ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

13 октября 2022 года №21/116-7
г. Тюмень

О передаче вакантного мандата
депутата Тюменской областной Думы седьмого созыва

Фролову Дмитрию Александровичу

Рассмотрев постановление Тюменской областной Думы от 22.09.2022
№ 393 «О досрочном прекращении полномочий депутата Тюменской
областной Думы седьмого созыва Корепанова Сергея Евгеньевича
и освобождении его от должности председателя Тюменской областной Думы
седьмого созыва», с учетом решения президиума Регионального
политического совета Тюменского регионального отделения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 22.09.2022, руководствуясь
частями 9, 10 статьи 98 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области,
Избирательная комиссия Тюменской области РЕШИЛА:

1. Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного
кандидата в депутаты Тюменской областной Думы седьмого созыва
Корепанова Сергея Евгеньевича, избранного в составе списка кандидатов,
выдвинутого избирательным объединением «Тюменское региональное
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по единому избирательному округу.

2. Передать вакантный мандат депутата Тюменской областной Думы
седьмого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов
избирательного объединения «Тюменское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Фролову
Дмитрию Александровичу (№ 37 в списке).

3. Зарегистрировать Фролова Дмитрия Александровича депутатом
Тюменской областной Думы седьмого созыва и выдать ему удостоверение об
избрании установленного образца.

4. Исключить из списка кандидатов в депутаты Тюменской областной
Думы седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением
«Тюменское региональное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу, Фролова Дмитрия
Александровича (№ 37 в списке).

5. Направить настоящее решение в Тюменскую областную Думу.

Председатель
Избирательной
Тюменской области

Секретарь
Избирательной
Тюменской области

И.Н. Халин

Д.В. Прокопьев